
Pont-Saint-Martin 5 agosto 2004

organizzazione:

cronometraggio:

condizioni atmosferiche:

serie esordienti metri 400 circa

pz. pett. atleta a.n. cat. gr. società tempo note

1 194 PONT SOLANGE 93 EFC EFC ATL. IVREA 1.55.0

2 199 DAGUIN PAOLO 94 EMC EMC G.P. PONT-SAINT-MARTIN 1.59.6

3 45 COVOLO ANNA 94 EFC EFC ASS. ATL. CARLO VIOLA 2.00.5

4 64 NEYROZ FABRIZIO 94 EMC EMC G.P. PONT-SAINT-MARTIN 2.02.9

5 25 VICARIO MATTEO 96 EMB EMB G.P. PONT-SAINT-MARTIN 2.04.9

6 195 MONTE ELISA 94 EFC EFC ATL.VALLE D'AOSTA A.CALVESI 2.09.6

7 15 RAVO ROBERTO 96 EMB EMB ASS. ATL. CARLO VIOLA 2.14.2

8 44 NONES NICOLE 94 EFC EFC ASS. ATL. CARLO VIOLA 2.15.7

9 200 SERVALLI ALESSANDRO 93 EMC EMC ASS. ATL. CARLO VIOLA 2.16.5

10 47 CAGNINO ALEXANDRA 93 EFC EFC ASS. ATL. CARLO VIOLA 2.18.2

11 30 NONES ERIKA 96 EFB EFB ASS. ATL. CARLO VIOLA 2.18.8

12 61 CAGNINO MARTINA 93 EFC EFC ASS. ATL. CARLO VIOLA 2.20.9

serie ragazzi metri 1.609,35

pz. pett. atleta a.n. cat. gr. società tempo note

1 198 DAGUIN STEFANO 92 RM RM G.P. PONT-SAINT-MARTIN 6.19.3

2 26 CHERAZ DAVIDE 92 RM RM POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA 6.28.5

serie ragazze metri 1.609,35

pz. pett. atleta a.n. cat. gr. società tempo note

1 196 MONTE SILVIA 92 RF RF ATL.VALLE D'AOSTA A.CALVESI 7.21.1

2 63 VOLPI JOELLE 91 RF RF AS ATL. STRAMBINO 7.28.9

3 20 MAIURI GIULIA 91 RF RF ASS. ATL. CARLO VIOLA 9.07.8

serie cadetti metri 1.609,35

pz. pett. atleta a.n. cat. gr. società tempo note

1 197 CHALLANCIN MANUEL 90 CM CM ASS. ATL. CARLO VIOLA 6.22.1

serie cadette metri 1.609,35

pz. pett. atleta a.n. cat. gr. società tempo note

1 3 FRAZZEI LIDIA 90 CF CF ATL. AMBROSIANA 7.03.3

2 49 NONES DENISE 90 CF CF ASS. ATL. CARLO VIOLA 8.10.1

3 23 MASOARO ELISA 89 CF CF ASS. ATL. CARLO VIOLA 9.21.5

4 24 BALAGNA ELISA 90 CF CF ASS. ATL. CARLO VIOLA 9.25.1

sereno
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serie femminile

pz. pett. atleta a.n. cat. gr. società tempo note

1 48 ALLASIA CINZIA 61 F40 F40 U.S. ATL. CAFASSE 6.08.3

2 83 MONZARDO CRISTINA 60 F40 F40 PODISTICA VALCHIUSELLA 6.29.2

3 116 JOCALLAZ MARLENE 78 SF SF ATL.ZERBION ST-VINCENT CHAT 6.30.0

4 96 KUSZELL YVONNE 57 F45 F45 PODISTICA DORA BALTEA 6.45.3

5 68 HERREN SOLANGE 81 SF SF ATL.VALLE D'AOSTA A.CALVESI 6.59.7

6 115 CORRIAS LUISA 59 F45 F45 G. P. RIVAROLO 1977 7.04.8

7 69 HERREN MURIEL 88 AF GF ATL.VALLE D'AOSTA A.CALVESI 7.12.1

8 13 PRAMOTTON VALÉRIE 86 JF GF U.S. PONT DONNAS 7.12.6

9 30 BAUDUCCO GIOVANNA 64 F40 F40 G. P. RIVAROLO 1977 7.18.6

10 19 FRAZZEI GIULIA 88 AF GF ATL. AMBROSIANA 7.35.0

11 7 LAVARINO SIMONETTA 63 M40 M40 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 7.55.5

12 78 VENANZIO SABRINA 73 TF TF POLISPORTIVA CRESTELLA 8.12.1

13 104 ORSO CRISTINA 68 F35 F35 S.S.PIETRO MICCA 8.19.4

14 99 FIORE ALBAROSA 57 F45 F45 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 8.22.0

15 87 MUSSO ANNA MARIA 55 F45 F45 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.33.2

16 84 PEJRANI ANNA 59 F45 F45 G. P. RIVAROLO 1977 8.37.6

17 25 URIETTI DANIELA 54 F50 F50 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 8.46.1

serie 1 uomini

pz. pett. atleta a.n. cat. gr. società tempo note

1 93 DE MARCO VALERIO 65 M35 M35 G.P. PONT-SAINT-MARTIN 6.19.4

2 139 TORELLI CLAUDIO 53 M50 M50 AMICI DEL MOMBARONE 6.23.1

3 107 BARTOLOZZI PAOLO 53 M50 M50 PODISTICA DORA BALTEA 7.02.5

4 33 CARDAMONE ANGELO 56 M45 M45 ATL CANAVESANA RIBES INF. 7.10.5

5 79 BARDINI GIOVANNI 44 M60 M60 G. S. AVIS IVREA 7.22.7

6 131 VITERBO FELICE 46 M55 M55 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 7.47.6

7 118 MOSCARELLI STEFANO 49 M55 M55 PODISTICA DORA BALTEA 8.03.2

8 29 BROLO LUIGI 38 M65 M65 ATL. AMBROSIANA 8.06.9

9 22 BARBERO ROBERTO 37 M65 M65 G. P. RIVAROLO 1977 8.09.2

10 21 COMETTI GIUSEPPE 40 M60 M60 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.14.6

11 108 CASSETTA RENATO 37 M65 M65 PODISTICA DORA BALTEA 8.34.1

12 58 DUO' CARLO 33 M70 M65 PODISTICA DORA BALTEA 8.47.4

13 51 RAGA UMBERTO 33 M70 M65 AMICI DEL MOMBARONE 8.53.3

14 133 CARUSO CALOGERO 59 M45 M45 A.S.GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 9.02.5

CLASSIFICA DELLE SERIE ASSOLUTE



Pont-Saint-Martin 5 agosto 2004

organizzazione:

cronometraggio:

condizioni atmosferiche: sereno

Miglio del Centro Storico
manifestazione regionale di corsa su strada

U.S. Pont Donnas

manuale

serie 2 uomini

pz. pett. atleta a.n. cat. gr. società tempo note

1 64 ANASTASI LUCA 84 PM GM G.P. PONT-SAINT-MARTIN 6.27.0

2 59 RINALDI SERGIO 61 M40 M40 RUNNER TEAM 99 SBV 6.50.3

3 9 CAVAGLIA' ERMANNO 39 M65 M65 U.S. ATL. CAFASSE 6.56.9

4 55 BELLINO VENANZIO 54 M50 M50 G. P. RIVAROLO 1977 6.59.5

5 17 BARBERIS COSTANZO 55 M45 M45 ATL CANAVESANA RIBES INF. 7.00.4

6 76 CERUTTI FRANCESCO 55 M45 M45 CEDAS FIAT GR. PODISMO 7.02.6

7 63 RICCI ADELMO 37 M65 M65 ATL CANAVESANA RIBES INF. 7.04.8

8 80 MONACO GRAZIANO 53 M50 M50 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 7.15.5

9 132 PANAROTTO LUCIANO 56 M45 M45 A.S.GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 7.15.9

10 89 GAIDO DOMENICO 44 M60 M60 PODISTICA DORA BALTEA 7.27.2

11 88 BUSA ANGELO 48 M55 M55 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7.29.6

12 11 BERARDO ALDO 49 M55 M55 G. P. RIVAROLO 1977 7.31.6

13 81 TOGO FRANCESCO 35 M65 M65 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 7.35.3

14 95 MARANGONI GINO 52 M50 M50 CEDAS LANCIA VERRONE 8.05.2

15 5 MARTIGNANI ETTORE 38 M65 M65 CEDAS LANCIA VERRONE 9.13.1

serie 3 uomini

pz. pett. atleta a.n. cat. gr. società tempo note

1 52 BELLU LUIGI 70 TM TM POD. ALPEA SARMAS BAIRO 6.06.6

2 110 AMORE PIERLUIGI 70 TM TM POD. ALPEA SARMAS BAIRO 6.13.4

3 136 MANERBA FIORINO 52 M50 M50 PODISTICA DORA BALTEA 6.28.7

4 53 PICATTO MIRTO 40 M60 M60 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 6.30.2

5 97 MOCCO WALTER 57 M45 M45 CEDAS LANCIA VERRONE 6.33.3

6 43 SUCCIO CELESTE 65 M35 M35 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 6.33.9

7 105 CRIVELLARO MAURO 70 TM TM G. S. AVIS IVREA 6.34.8

8 46 MADLENA SILVANO 48 M55 M55 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 6.35.6

9 134 BENEDETTO PAOLO 53 M50 M50 PODISTICA DORA BALTEA 6.45.2

10 1 INTERMITE CIRO 62 M40 M40 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 6.48.6

11 126 LACCHIA GIUSEPPE 50 M50 M50 A.S.GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 6.52.3

12 112 CAPPAI GIORGIO 61 M40 M40 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 6.58.2

13 82 GELATTI MAURIZIO 62 M40 M40 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 7.02.2

14 32 MURRU GESUINO 40 M60 M60 ATL CANAVESANA RIBES INF. 7.11.2

15 125 ROSSETTI DINO 47 M55 M55 A.S.GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 7.48.3
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serie 4 uomini

pz. pett. atleta a.n. cat. gr. società tempo note

1 6 MADLENA FULVIO 54 M50 M50 PODISTICA VALCHIUSELLA 5.56.7

2 90 GARIZIO CARLO 60 M40 M40 G.S. PAVIGNANO 5.59.1

3 60 NACCARI SALVATORE 50 M50 M50 RUNNER TEAM 99 SBV 6.01.7

4 41 MEDAINA LINO 58 SM SM POD. ALPEA SARMAS BAIRO 6.03.8

5 28 BROLO ETTORE 64 M40 M40 ATL. AMBROSIANA 6.09.1

6 34 BERTOLI SERGIO 49 M55 M55 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 6.12.5

7 123 MUSSO RENZO 47 M55 M55 G. S. AVIS IVREA 6.18.4

8 103 TRIGLIA IVANO 59 M45 M45 POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA 6.20.4

9 138 POVOLO GIANLUCA 65 M35 M35 G. S. AVIS IVREA 6.22.2

10 2 LAGNA ANDREA 60 M40 M40 G.S. PAVIGNANO 6.22.5

11 111 RODDA PIERLUIGI 50 M50 M50 G. S. AVIS IVREA 6.38.1

12 50 ROI CLAUDIO 62 M40 M40 PODISTICA DORA BALTEA 6.41.0

13 190 PERETTI MAURO 59 M45 M45 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 6.42.5

14 12 RONCHIETTO GRAZIANO 40 M60 M60 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 6.45.0

15 102 ROSTAGNO GUIDO 49 M55 M55 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 7.03.3

serie 5 uomini

pz. pett. atleta a.n. cat. gr. società tempo note

1 44 GARGANO MARIO 73 TM TM POD. ALPEA SARMAS BAIRO 5.53.7

2 62 BETTEGA ANDREA 85 JM GM ATL.VALLE D'AOSTA A.CALVESI 5.56.0

3 61 MURTAS PATRICK 88 AM GM ATL.VALLE D'AOSTA A.CALVESI 5.56.6

4 3 BELLINI ROBERTO 66 M35 M35 G.S. PAVIGNANO 5.57.1

5 57 TURCHETTO TIZIANO 65 M35 M35 RUNNER TEAM 99 SBV 5.58.2

6 16 DA SAVOIA GIOVANNI 70 SM SM ATL. MONTEROSA "MAURO FOGU" 5.59.8

7 100 MILANO GIOVANNI 61 M40 M40 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 6.00.3

8 98 CATANESE ROCCO 56 M45 M45 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 6.03.0

9 117 SARTORE MARCO 63 M40 M40 PODISTICA DORA BALTEA 6.05.2

10 129 GRISOLANO SERGIO 54 M50 M50 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 6.10.6

11 92 FREGUGLIA FRANCO 48 M55 M55 CEDAS LANCIA VERRONE 6.22.2

12 85 BOVO JEAN PIERRE 88 AM GM U.S. PONT DONNAS 6.26.9

13 113 SCAVAZZA GIOVANNI 48 M55 M55 G. S. AVIS IVREA 6.27.3

14 72 HERREN GIUSEPPE 50 M50 M50 ATL.ZERBION ST-VINCENT CHAT 7.21.8
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serie 6 uomini

pz. pett. atleta a.n. cat. gr. società tempo note

1 36 BETASSA MARCO 70 TM TM G.P. PONT-SAINT-MARTIN 5.21.5

2 47 GARELLO ANDREA 83 PM GM G. P. RIVAROLO 1977 5.31.4

3 130 NEYROZ ALESSANDRO 57 M45 M45 G.P. PONT-SAINT-MARTIN 5.34.6

4 15 CASSIUS PIERO 70 TM TM POLISPORTIVA CRESTELLA 5.35.3

5 10 BERARDO MARCO 71 SM SM G. P. RIVAROLO 1977 5.37.4

6 23 GAGGIONI ANDREA 86 JM GM G.P. PONT-SAINT-MARTIN 5.38.4

7 8 NICOLELLO ANGELO 57 M45 M45 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 5.39.1

8 42 FONTANA GIAMPIETRO 61 M40 M40 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 5.41.2

9 45 LAI GIUSEPPE 51 M50 M50 PODISTICA DORA BALTEA 5.45.0

10 35 COSENTINO DANIELE 65 M35 M35 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 5.46.2

11 27 CAVALETTO ENRICO 59 M45 M45 ATL CANAVESANA RIBES INF. 5.46.8

12 31 GIACOMETTI GINO 64 M40 M40 G. P. RIVAROLO 1977 5.48.2

13 39 CIRIELLO MICHELE 53 M50 M50 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 6.22.7

14 56 GARDA PIERANGELO 66 M35 M35 U.S. PONT DONNAS 6.31.6

15 26 ARTIGLIA FABRIZIO 55 M45 M45 A.S.GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 7.31.7

serie 7 uomini

pz. pett. atleta a.n. cat. gr. società tempo note

1 14 VISCONTI LORENZO 84 PM GM U.S. PONT DONNAS 5.21.4

2 137 BONINO DANIELE 64 M40 M40 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 5.22.9

3 54 CHUC LAURENT 84 PM GM G.P. PONT-SAINT-MARTIN 5.34.5

4 75 GIORDANA GIANLUCA 88 AM GM POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA 5.38.4

5 40 BIANCO BRUNO 54 M50 M50 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 5.40.8

6 71 GRECI ALESSANDRO 74 TM TM PODISTICA VALCHIUSELLA 5.45.6

7 74 UGONINO PATRICK 88 AM GM ATL. MONTEROSA "MAURO FOGU" 5.48.3

8 127 BAUDIN OSVALDO 64 M40 M40 G.P. PONT-SAINT-MARTIN 5.52.8

9 106 NEVOLA DOMENICO 72 TM TM GRUPPO SPORTIVO MONCENISIO 5.57.8

10 70 MARTINETTO RENATO 57 M45 M45 PODISTICA VALCHIUSELLA 6.02.6

11 135 CHATRIAN RENE' 88 AM GM POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA 6.05.4

12 128 BAUDIN ALDO 84 PM GM G.P. PONT-SAINT-MARTIN 6.07.8

13 37 DONATO MARIO 39 M65 M65 POL. VIVERONE 6.45.7
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serie 8 uomini

pz. pett. atleta a.n. cat. gr. società tempo note

1 114 SERAFIN ROBERTO 73 SM SM S.G. COMENSE 1872 4.53.7

2 109 FENZI MASSIMILIANO 68 M35 M35 U.S. ATL. CAFASSE 5.00.7

3 67 CHADEL JEAN PAUL 82 PM GM ATL.VALLE D'AOSTA A.CALVESI 5.01.7

4 86 DUFOUR ANDREA 83 PM GM ATL.VALLE D'AOSTA A.CALVESI 5.03.8

5 66 SAPINET DAVIDE 76 TM TM POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA 5.12.5

6 24 SIMONE ANGELO 67 M35 M35 G.S. CBR BORGARETTO 75 GOLO' 5.15.4

7 73 PETILLI MICHELE 68 M35 M35 GRUPPO PODISTICO SAN DONATO 5.16.5

8 65 BARMASSE PATRICK 83 PM GM G.P. PONT-SAINT-MARTIN 5.20.1

9 4 DELLERA SIMONE 79 SM SM LIB. FORNO SERGIO BENETTI 5.23.3

10 101 CABODI CLAUDIO 82 PM GM U.S. ATL. CAFASSE 5.24.2

11 20 COMETTI STEFANO 67 M35 M35 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 5.29.4

12 122 SCINICARIELLO ANTONIO 68 M35 M35 GRUPPO PODISTICO SAN DONATO 5.31.5

13 18 FONTANA EDOARDO 69 M35 M35 G.S.A. BRUGHERIO 5.36.2

14 120 RIBOLDI ALBERTO 59 M45 M45 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 5.37.7

15 38 BOLLO FEDERICO 77 SM SM ATLETICA VERCELLI 78 5.48.8

16 121 COSSETTA ROBERTO 70 SM SM ATLETIC TEAM 2000 6.03.1

pz. pett. atleta a.n. cat. gr. società tempo punti

1 48 ALLASIA CINZIA 61 F40 F40 U.S. ATL. CAFASSE 6.08.3 17

2 83 MONZARDO CRISTINA 60 F40 F40 PODISTICA VALCHIUSELLA 6.29.2 16

3 116 JOCALLAZ MARLENE 78 SF SF ATL.ZERBION ST-VINCENT CHAT 6.30.0 15

4 96 KUSZELL YVONNE 57 F45 F45 PODISTICA DORA BALTEA 6.45.3 14

5 68 HERREN SOLANGE 81 SF SF ATL.VALLE D'AOSTA A.CALVESI 6.59.7 13

6 115 CORRIAS LUISA 59 F45 F45 G. P. RIVAROLO 1977 7.04.8 12

7 69 HERREN MURIEL 88 AF GF ATL.VALLE D'AOSTA A.CALVESI 7.12.1 11

8 13 PRAMOTTON VALÉRIE 86 JF GF U.S. PONT DONNAS 7.12.6 10

9 30 BAUDUCCO GIOVANNA 64 F40 F40 G. P. RIVAROLO 1977 7.18.6 9

10 19 FRAZZEI GIULIA 88 AF GF ATL. AMBROSIANA 7.35.0 8

11 7 LAVARINO SIMONETTA 63 F40 F40 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 7.55.5 7

12 78 VENANZIO SABRINA 73 TF TF POLISPORTIVA CRESTELLA 8.12.1 6

13 104 ORSO CRISTINA 68 F35 F35 S.S.PIETRO MICCA 8.19.4 5

14 99 FIORE ALBAROSA 57 F45 F45 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 8.22.0 4

15 87 MUSSO ANNA MARIA 55 F45 F45 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.33.2 3

16 84 PEJRANI ANNA 59 F45 F45 G. P. RIVAROLO 1977 8.37.6 2

17 25 URIETTI DANIELA 54 F50 F50 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 8.46.1 1

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE
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pz. pett. atleta a.n. cat. gr. società tempo punti

1 114 SERAFIN ROBERTO 73 SM SM S.G. COMENSE 1872 4.53.7 117

2 109 FENZI MASSIMILIANO 68 M35 M35 U.S. ATL. CAFASSE 5.00.7 116

3 67 CHADEL JEAN PAUL 82 PM GM ATL.VALLE D'AOSTA A.CALVESI 5.01.7 115

4 86 DUFOUR ANDREA 83 PM GM ATL.VALLE D'AOSTA A.CALVESI 5.03.8 114

5 66 SAPINET DAVIDE 76 TM TM POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA 5.12.5 113

6 24 SIMONE ANGELO 67 M35 M35 G.S. CBR BORGARETTO 75 GOLO' 5.15.4 112

7 73 PETILLI MICHELE 68 M35 M35 GRUPPO PODISTICO SAN DONATO 5.16.5 111

8 65 BARMASSE PATRICK 83 PM GM G.P. PONT-SAINT-MARTIN 5.20.1 110

9 14 VISCONTI LORENZO 84 PM GM U.S. PONT DONNAS 5.21.4 109

10 36 BETASSA MARCO 70 TM TM G.P. PONT-SAINT-MARTIN 5.21.5 108

11 137 BONINO DANIELE 64 M40 M40 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 5.22.9 107

12 4 DELLERA SIMONE 79 SM SM LIB. FORNO SERGIO BENETTI 5.23.3 106

13 101 CABODI CLAUDIO 82 PM GM U.S. ATL. CAFASSE 5.24.2 105

14 20 COMETTI STEFANO 67 M35 M35 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 5.29.4 104

15 47 GARELLO ANDREA 83 PM GM G. P. RIVAROLO 1977 5.31.4 103

16 122 SCINICARIELLO ANTONIO 68 M35 M35 GRUPPO PODISTICO SAN DONATO 5.31.5 102

17 54 CHUC LAURENT 84 PM GM G.P. PONT-SAINT-MARTIN 5.34.5 101

18 130 NEYROZ ALESSANDRO 57 M45 M45 G.P. PONT-SAINT-MARTIN 5.34.6 100

19 15 CASSIUS PIERO 70 TM TM POLISPORTIVA CRESTELLA 5.35.3 99

20 18 FONTANA EDOARDO 69 M35 M35 G.S.A. BRUGHERIO 5.36.2 98

21 10 BERARDO MARCO 71 SM SM G. P. RIVAROLO 1977 5.37.4 97

22 120 RIBOLDI ALBERTO 59 M45 M45 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 5.37.7 96

23 23 GAGGIONI ANDREA 86 JM GM G.P. PONT-SAINT-MARTIN 5.38.4 95

23 75 GIORDANA GIANLUCA 88 AM GM POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA 5.38.4 95

25 8 NICOLELLO ANGELO 57 M45 M45 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 5.39.1 93

26 40 BIANCO BRUNO 54 M50 M50 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 5.40.8 92

27 42 FONTANA GIAMPIETRO 61 M40 M40 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 5.41.2 91

28 45 LAI GIUSEPPE 51 M50 M50 PODISTICA DORA BALTEA 5.45.0 90

29 71 GRECI ALESSANDRO 74 TM TM PODISTICA VALCHIUSELLA 5.45.6 89

30 35 COSENTINO DANIELE 65 M35 M35 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 5.46.2 88

31 27 CAVALETTO ENRICO 59 M45 M45 ATL CANAVESANA RIBES INF. 5.46.8 87

32 31 GIACOMETTI GINO 64 M40 M40 G. P. RIVAROLO 1977 5.48.2 86

33 74 UGONINO PATRICK 88 AM GM ATL. MONTEROSA "MAURO FOGU" 5.48.3 85

34 38 BOLLO FEDERICO 77 SM SM ATLETICA VERCELLI 78 5.48.8 84

35 127 BAUDIN OSVALDO 64 M40 M40 G.P. PONT-SAINT-MARTIN 5.52.8 83

36 44 GARGANO MARIO 73 TM TM POD. ALPEA SARMAS BAIRO 5.53.7 82

37 62 BETTEGA ANDREA 85 JM GM ATL.VALLE D'AOSTA A.CALVESI 5.56.0 81

38 61 MURTAS PATRICK 88 AM GM ATL.VALLE D'AOSTA A.CALVESI 5.56.6 80

39 6 MADLENA FULVIO 54 M50 M50 PODISTICA VALCHIUSELLA 5.56.7 79

40 3 BELLINI ROBERTO 66 M35 M35 G.S. PAVIGNANO 5.57.1 78

41 106 NEVOLA DOMENICO 72 TM TM GRUPPO SPORTIVO MONCENISIO 5.57.8 77

42 57 TURCHETTO TIZIANO 65 M35 M35 RUNNER TEAM 99 SBV 5.58.2 76

43 90 GARIZIO CARLO 60 M40 M40 G.S. PAVIGNANO 5.59.1 75

44 16 DA SAVOIA GIOVANNI 70 SM SM ATL. MONTEROSA "MAURO FOGU" 5.59.8 74

45 100 MILANO GIOVANNI 61 M40 M40 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 6.00.3 73

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE
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46 60 NACCARI SALVATORE 50 M50 M50 RUNNER TEAM 99 SBV 6.01.7 72

47 70 MARTINETTO RENATO 57 M45 M45 PODISTICA VALCHIUSELLA 6.02.6 71

48 98 CATANESE ROCCO 56 M45 M45 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 6.03.0 70

49 121 COSSETTA ROBERTO 70 SM SM ATLETIC TEAM 2000 6.03.1 69

50 41 MEDAINA LINO 58 SM SM POD. ALPEA SARMAS BAIRO 6.03.8 68

51 117 SARTORE MARCO 63 M40 M40 PODISTICA DORA BALTEA 6.05.2 67

52 135 CHATRIAN RENE' 88 AM GM POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA 6.05.4 66

53 52 BELLU LUIGI 70 TM TM POD. ALPEA SARMAS BAIRO 6.06.6 65

54 128 BAUDIN ALDO 84 PM GM G.P. PONT-SAINT-MARTIN 6.07.8 64

55 28 BROLO ETTORE 64 M40 M40 ATL. AMBROSIANA 6.09.1 63

56 129 GRISOLANO SERGIO 54 M50 M50 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 6.10.6 62

57 34 BERTOLI SERGIO 49 M55 M55 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 6.12.5 61

58 110 AMORE PIERLUIGI 70 TM TM POD. ALPEA SARMAS BAIRO 6.13.4 60

59 123 MUSSO RENZO 47 M55 M55 G. S. AVIS IVREA 6.18.4 59

60 93 DE MARCO VALERIO 65 M35 M35 G.P. PONT-SAINT-MARTIN 6.19.4 58

61 103 TRIGLIA IVANO 59 M45 M45 POLISPORTIVA S. ORSO AOSTA 6.20.4 57

62 138 POVOLO GIANLUCA 65 M35 M35 G. S. AVIS IVREA 6.22.2 56

62 92 FREGUGLIA FRANCO 48 M55 M55 CEDAS LANCIA VERRONE 6.22.2 56

64 2 LAGNA ANDREA 60 M40 M40 G.S. PAVIGNANO 6.22.5 54

65 39 CIRIELLO MICHELE 53 M50 M50 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 6.22.7 53

66 139 TORELLI CLAUDIO 53 M50 M50 AMICI DEL MOMBARONE 6.23.1 52

67 85 BOVO JEAN PIERRE 88 AM GM U.S. PONT DONNAS 6.26.9 51

68 64 ANASTASI LUCA 84 PM GM G.P. PONT-SAINT-MARTIN 6.27.0 50

69 113 SCAVAZZA GIOVANNI 48 M55 M55 G. S. AVIS IVREA 6.27.3 49

70 136 MANERBA FIORINO 52 M50 M50 PODISTICA DORA BALTEA 6.28.7 48

71 53 PICATTO MIRTO 40 M60 M60 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 6.30.2 47

72 56 GARDA PIERANGELO 66 M35 M35 U.S. PONT DONNAS 6.31.6 46

73 97 MOCCO WALTER 57 M45 M45 CEDAS LANCIA VERRONE 6.33.3 45

74 43 SUCCIO CELESTE 65 M35 M35 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 6.33.9 44

75 105 CRIVELLARO MAURO 70 TM TM G. S. AVIS IVREA 6.34.8 43

76 46 MADLENA SILVANO 48 M55 M55 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 6.35.6 42

77 111 RODDA PIERLUIGI 50 M50 M50 G. S. AVIS IVREA 6.38.1 41

78 50 ROI CLAUDIO 62 M40 M40 PODISTICA DORA BALTEA 6.41.0 40

79 190 PERETTI MAURO 59 M45 M45 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 6.42.5 39

80 12 RONCHIETTO GRAZIANO 40 M60 M60 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 6.45.0 38

81 134 BENEDETTO PAOLO 53 M50 M50 PODISTICA DORA BALTEA 6.45.2 37

82 37 DONATO MARIO 39 M65 M65 POL. VIVERONE 6.45.7 36

83 1 INTERMITE CIRO 62 M40 M40 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 6.48.6 35

84 59 RINALDI SERGIO 61 M40 M40 RUNNER TEAM 99 SBV 6.50.3 34

85 126 LACCHIA GIUSEPPE 50 M50 M50 A.S.GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 6.52.3 33

86 9 CAVAGLIA' ERMANNO 39 M65 M65 U.S. ATL. CAFASSE 6.56.9 32

87 112 CAPPAI GIORGIO 61 M40 M40 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 6.58.2 31

88 55 BELLINO VENANZIO 54 M50 M50 G. P. RIVAROLO 1977 6.59.5 30

89 17 BARBERIS COSTANZO 55 M45 M45 ATL CANAVESANA RIBES INF. 7.00.4 29

90 82 GELATTI MAURIZIO 62 M40 M40 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 7.02.2 28

91 107 BARTOLOZZI PAOLO 53 M50 M50 PODISTICA DORA BALTEA 7.02.5 27
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92 76 CERUTTI FRANCESCO 55 M45 M45 CEDAS FIAT GR. PODISMO 7.02.6 26

93 102 ROSTAGNO GUIDO 49 M55 M55 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 7.03.3 25

94 63 RICCI ADELMO 37 M65 M65 ATL CANAVESANA RIBES INF. 7.04.8 24

95 33 CARDAMONE ANGELO 56 M45 M45 ATL CANAVESANA RIBES INF. 7.10.5 23

96 32 MURRU GESUINO 40 M60 M60 ATL CANAVESANA RIBES INF. 7.11.2 22

97 80 MONACO GRAZIANO 53 M50 M50 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 7.15.5 21

98 132 PANAROTTO LUCIANO 56 M45 M45 A.S.GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 7.15.9 20

99 72 HERREN GIUSEPPE 50 M50 M50 ATL.ZERBION ST-VINCENT CHAT 7.21.8 19

100 79 BARDINI GIOVANNI 44 M60 M60 G. S. AVIS IVREA 7.22.7 18

101 89 GAIDO DOMENICO 44 M60 M60 PODISTICA DORA BALTEA 7.27.2 17

102 88 BUSA ANGELO 48 M55 M55 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7.29.6 16

103 11 BERARDO ALDO 49 M55 M55 G. P. RIVAROLO 1977 7.31.6 15

104 26 ARTIGLIA FABRIZIO 55 M45 M45 A.S.GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 7.31.7 14

105 81 TOGO FRANCESCO 35 M65 M65 POD. ALPEA SARMAS BAIRO 7.35.3 13

106 131 VITERBO FELICE 46 M55 M55 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 7.47.6 12

107 125 ROSSETTI DINO 47 M55 M55 A.S.GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 7.48.3 11

108 118 MOSCARELLI STEFANO 49 M55 M55 PODISTICA DORA BALTEA 8.03.2 10

109 95 MARANGONI GINO 52 M50 M50 CEDAS LANCIA VERRONE 8.05.2 9

110 29 BROLO LUIGI 38 M65 M65 ATL. AMBROSIANA 8.06.9 8

111 22 BARBERO ROBERTO 37 M65 M65 G. P. RIVAROLO 1977 8.09.2 7

112 21 COMETTI GIUSEPPE 40 M60 M60 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.14.6 6

113 108 CASSETTA RENATO 37 M65 M65 PODISTICA DORA BALTEA 8.34.1 5

114 58 DUO' CARLO 33 M70 M65 PODISTICA DORA BALTEA 8.47.4 4

115 51 RAGA UMBERTO 33 M70 M65 AMICI DEL MOMBARONE 8.53.3 3

116 133 CARUSO CALOGERO 59 M45 M45 A.S.GAGLIANICO LLOYD ADRIATICO 9.02.5 2

117 5 MARTIGNANI ETTORE 38 M65 M65 CEDAS LANCIA VERRONE 9.13.1 1

il giudice d'appello
Alder Rossi


